Российская Федерация

Красноярский край

Казачинский район

Администрация Отношенского сельсовета

Распоряжение

29.03.2018                                                  с.Отношка                                                      № 9-р

О принятии на временную работу
   В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ; руководствуясь ст.ст. 289, 292 Трудового кодекса Российской Федерации и ст.ст. 14, 17, 26 Устава Отношенского сельсовета

1. Принять на временную работу, на должность сторожа администрации Отношенского сельсовета Шайдулину Айслу Рахимзяновну с 01 апреля 2018 года по 06 мая 2018 года, на период отпуска основного работника - сторожа администрации Отношенского сельсовета Халекова Ф.М.  Основание: личное заявление Шайдулиной А.Р.
2. Специалисту администрации Отношенского сельсовета Гибадулиной В.А. с Шайдулиной А.Р. произвести инструктаж по технике безопасности, подготовить срочный трудовой договор, ознакомить с должностной инструкцией сторожа, произвести инструктаж по технике безопасности, истребовать необходимые документы, завести личное дело, вести учет рабочего времени.
3. Исполняющей обязанности бухгалтера администрации Отношенского сельсовета Тухватулиной Г.К. производить оплату труда Шайдулиной А.Р. согласно п.1  настоящего распоряжения.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Отношенского сельсовета                                                                  Г.Ф.Гибадулин